
  

 
Praksisbeskrivelse 

Lægerne Kirstinelund    
Sundhedshuset Kirstinelund 

Skæringvej 110, 1 sal, 8520 Lystrup 

 

Lægerne Kirstinelund er et moderne lægehus på første sal i Sundhedshuset på Kirstinelund. Vi 

åbnede dørene op for patienter i maj 2020, og har ca. 6700 patienter fra lokalområdet.  

 

 

Om klinikken  

Lægerne Kirstinelund er en ny lægepraksis, men bygger på mange års lægeerfaring fra både små 

og store praksis. Vi har 13 veludstyrede konsultationsrum, et stort centralt placeret venteværelse, 

laboratorium, personalerum med køkken, som også er velegnet til møder og uddannelse. Alt er 

indrettet af os med henblik på effektiv drift, velfungerende arbejdsmiljø og høj trivsel. Vi bruger EG 

Clinea lægesystem. Der er gratis parkering omkring bygningen. Bus nr. 16, 18 og letbanen stopper 

tæt på. Kommer du på cykel, er der cykelkælder, og der er mulighed for omklædning og bad.  

Klinikkens mål og visioner 

Vi ønsker at være gode læger for alle vores patienter. At møde vores patienter i øjenhøjde og 
tilbyde en særlig hjælp til dem, som har mest brug for det.  
 
Vi ønsker at fungere som hele familiens læge. Vi tilstræber at bibeholde det nære forhold til 
patienterne som i en lille lægepraksis og samtidig kunne tilbyde services, faciliteter og fleksibilitet 
som en stor praksis. 
 
Vi ønsker at give vores patienter den bedst mulige faglige og professionelle behandling. Vi laver 
internt kvalitets- og udviklingsarbejde og deltager løbende i efteruddannelse. Desuden deltager vi i 
forskningsprojekter og undervisning, som vi tror på både giver os og kommende læger meget. 

https://sundhedshuset-kirstinelund.dk/


  

 
 
Vi ønsker at være et tilgængeligt lægehus, hvor vi benytter os af alle muligheder for at skabe en 
tryg og tæt kontakt med vores patienter. 
 
Vi tror på, at arbejdsglæde, teamwork og tillid afspejles i patienttilfredsheden. 
 
 

 
Hvem møder du i klinikken  

Du vil kunne finde og se os alle på https://laegernekirstinelund.dk/laeger-og-personale/ 

Klinikejere:  

Martin Svensson: Født i 1981, uddannet læge i 2010. Blev speciallæge i almen medicin i 2017 og 

praktiserende læge siden 2020. 

Anders Prior: Født i 1981 og uddannet læge i 2008. Speciallæge i almen medicin og 

praktiserende læge siden 2020. Ph.d. i almen medicin om multisygdom og psykisk lidelse. Forsker 

og underviser i almen medicin på Aarhus Universitet/Forskningsenheden for Almen Praksis. 

Dennis Schou Graversen: Født i 1983 og uddannet læge i 2012. Speciallæge i almen medicin og 

praktiserende læge siden 2024. Ph.d. i almen medicin om kvalitet og kommunikation i lægevagten.  

Personale:  

Vi har ansat faste lægevikarer. Derudover har vi dygtige sygeplejersker som laver 

laboratorieopgaver samt afholder selvstændige konsultationer under supervision og bl.a. giver svar 

på årskontroller for visse kroniske sygdomme.   

I sekretariatet har vi dygtige sekretærer som står for visitation, tidsbookning og varetager en del 

administrative opgaver. 

Vi har praksisassistenter ansat i klinikken som hjælper os. De er alle lægestuderende og varetager 

sekretæropgaver, sygeplejemæssige opgaver og laboratoriefunktioner. 

 

Arbejdsdagen, arbejdstid og organisering 

Samtaler 

Før du som uddannelseslæge begynder hos os, inviteres du til en samtale om forventninger, det 

praktiske og den første tid hos os. Vi afholder introduktionssamtale inden for et par uger efter 

opstart, midtvejssamtale, og slutevaluering på relevante tidspunkter i din ansættelse. 

 

Tutorlæge og supervision 

Du vil have en fast tutorlæge, som støtter dig kompetenceudvikling og karriererådgivning, men alle 

faste læger hjælper dig med det kliniske i det daglige. Uanset om du er KBU-læge, introlæge, eller 

læge i hoveduddannelse til almen medicin, er der hver dag afsat 30 minutter i dagsplanen til ”en-til-

en”-supervision. Vi bruger hver uge en af supervisionstiderne på at snakke/gennemgå 



  

 
kompetencer, lave ”fluen på vægen” eller ser video med en konsultation (Her kan appen 

”supervision” og supervisionsportalen.dk bruges. Det er uddannelseslægen, som skal tilmeldes).  

Derudover er der ad hoc-supervision, hvis du får brug for det i løbet af din arbejdsdag.   

I den almen medicinske hoveduddannelse er der fem obligatoriske 

kompetencevurderingsredskaber, som bruges til at vurdere, om du har opnået målene i 

målbeskrivelsen. De bruges også som led i løbende vejledning og feedback. Ved 

introduktionssamtalen lægger vi en plan for den praktiske udførelse af kompetencevurderingen og 

hvornår de enkelte kompetencer forventes godkendt. 

 

Arbejdsdagen  

Arbejdsdagen starter kl. 08.00, men vi mødes 5 minutter før til et kort fællesmøde i 

personalerummet, hvor vi drikker en kop kaffe, deler nyheder og håndterer dagens logistiske 

opgaver.  

Der er formiddagspause kl. 09.30-09.45 og frokostpause kl. 12.30-13.00.  

Klinikken byder på espresso, alm kaffe eller the og frokost - du behøver ikke madpakke.   

Klinikken er åben fra 08.00 til 16.00, mandag til fredag. Arbejdstiden for uddannelseslægen er 37 

timer om ugen. Hvordan dine timer skal fordeles, aftaler du med os. Vi bestræber os på, at der ikke 

er overarbejde. Kommer det utilsigtet, afspadseres det 1:1. Der er ferie efter gældende regler, og vi 

bestræber os på at imødekomme dine behov og ønsker.  

 

Møder 

Vi holder fælles møde i klinikken hver onsdag i forlængelse af frokostpausen, hvor vi drøfter 

personalemæssige forhold og/eller underviser hinanden. Vi forventer, at uddannelseslæger 

deltager aktivt i disse møder, også som underviser.  

Vi deltager i klyngen ”Klyngen på kanten”, og forventer, at uddannelseslæger også deltager i disse 

møder. De afholdes ca. 5 gange om året hos os eller i Skødstrup lægehus efter normal 

arbejdsdag.  

 

Lægevagter 

Hvis du som uddannelseslæge kører obligatoriske lægevagter, aftaler vi individuelt om det skal 

afspadseres eller udbetales. En af de faste speciallæger vil være din bagvagt.  

 

Vi tilbyder dig et aktivt uddannelsesmiljø i en ny, moderne og innovativ praksis, hvor der altid er 

god stemning. Du vil blive udfordret på dine lægeroller under trygge forhold og daglig supervision. 

Til gengæld forventer vi, at du viser engagement i dit lægearbejde, tager ansvar for egen læring og 

derfor er opmærksom på, hvilke kompetencer der skal gennemgås samt møder forberedt til 

gennemgang af disse. 



  

 
Vi glæder os til at se dig, og håber at du bliver glad for at være os hos.  

 

Med venlig hilsen.  

 

Lægerne Kirstinelund 

 

Tlf.: 8213 2200 

E-mail: dok42020@gmail.com  

laegernekirstinelund.dk 

facebook.com/laegernekirstinelund 

 


